[image: ]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2023									           № 8-П

О награждении

Руководствуясь Положением о наградах и почетном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI (с изменениями на 29.06.2022 № 169-VII), постановляю:
1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня работника культуры:
Харланову Светлану Петровну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа им. В.В.Андрееева».
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
[bookmark: _GoBack]

Заместитель председателя Думы				А.А. Никитин

Антонович Анна Александровна
22 05 75
image1.png